

# Årsredovisning

för

## Sånglärka AB

559027-0822

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Pia Margareta Wicén, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Sånglärka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Psykoterapi, grupper och liknande verksamhet. Uthyrning av samtalsrum och därmed tillhörande verksamhet. Föreläsningar och utveckling av böcker inom psykoterapi. Handel med värdepapper och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning på 140 TSEK pga minskade företagskunder samt nedtrapping av antalet klienter per vecka

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2025 | 2024  | 2023  | 2022  |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 862  | 1 034 | 1 025 | 1 210 |
| Resultat efter finansiella poster | 19   | 184   | 73    | 291   |
| Soliditet (%)                     | 92,2 | 81,0  | 64,3  | 62,3  |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Uppskriv-<br>ningsfond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 0                      | 325 115                | 109 279           | 484 394        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   |                        | -40 000                |                   | -40 000        |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                        | 109 279                | -109 279          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        |                        | 70 617            | 70 617         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>0</b>               | <b>394 394</b>         | <b>70 617</b>     | <b>515 011</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 394 395        |
| årets vinst      | 70 617         |
|                  | <b>465 012</b> |

|  |                |
|--|----------------|
| disponeras så att                        |                |
| Utdelningsbelopp, att utdelas under 2026 | 40 000         |
| i ny räkning överföres                   | 425 012        |
|  | <b>465 012</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 861 882                           | 1 033 772                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 3 500                             | 632                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>865 382</b>                    | <b>1 034 404</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -261                              | -9 250                            |
| Övriga externa kostnader  |            | -449 354                          | -369 398                          |
| Personalkostnader   | 2          | -454 452                          | -460 214                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -12 771                           | -12 771                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-916 838</b>                   | <b>-851 633</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-51 456</b>                    | <b>182 771</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 70 315                            | 0                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 0                                 | 742                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 2                                 | -5                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>70 317</b>                     | <b>737</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>18 861</b>                     | <b>183 508</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 70 077                            | -45 877                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>70 077</b>                     | <b>-45 877</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>88 938</b>                     | <b>137 631</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -18 321                           | -28 352                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>70 617</b>                     | <b>109 279</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 1 344             | 14 115            |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 4          | 7 500             | 7 500             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>8 844</b>      | <b>21 615</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5          | 0                 | 701 411           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>701 411</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>8 844</b>      | <b>723 026</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | -8 765            | 5 235             |
| Övriga fordringar                              |            | 397               | 38 909            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | -31 600           | 28 919            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>-39 968</b>    | <b>73 063</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 767 590           | 72 471            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>767 590</b>    | <b>72 471</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>727 622</b>    | <b>145 534</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>736 466</b>    | <b>868 560</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 394 395           | 325 116           |
| Årets resultat                               |            | 70 617            | 109 279           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>465 012</b>    | <b>434 395</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>515 012</b>    | <b>484 395</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 206 367           | 276 444           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>206 367</b>    | <b>276 444</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 3 590             | 3 590             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>3 590</b>      | <b>3 590</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 40 592            | 40 592            |
| Skatteskulder                                |            | -15 841           | 34 263            |
| Övriga skulder                               |            | -20 754           | 21 776            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 7 500             | 7 500             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>11 497</b>     | <b>104 131</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>736 466</b>    | <b>868 560</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer. 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 63 856         | 63 856         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>63 856</b>  | <b>63 856</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -49 741        | -36 970        |
| Årets avskrivningar                             | -12 771        | -12 771        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-62 512</b> | <b>-49 741</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 344</b>   | <b>14 115</b>  |

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2025-12-31   | 2024-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 500        | 7 500        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 500</b> | <b>7 500</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 500</b> | <b>7 500</b> |

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 500 000    | 400 000        |
| Inköp   |            | 100 000        |
| Försäljningar                                   | -500 000   |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>500 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>500 000</b> |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

*Helena Pia Margareta Wicén*  
Helena Pia Margareta Wicén  
Ordförande  
2026-02-27

*Jan Urban Wicén*  
Jan Urban Wicén  
2026-02-27

*Kurt Bertil Lorentz Fogelberg*  
Kurt Bertil Lorentz Fogelberg  
2026-02-27